40. Inst. & alii hōij sicut imaginabile sunt oia  
idem & hoc hōij sine dicitur indivisibilibus I. toto nō dicitur  
si sunt oia similia nec aliam habent dicitur nō faciunt  
p̄teritō. si sunt dicitur nō ut p̄teritō & p̄teritō dicitur dicitur  
implet aut dari sicut rariem & hanc negam impo-  
ssibilem. qd̄. Sunt aliqui tales hōij eorū oia sicut & hōij  
facere p̄teritō qd̄ hōij dicitur sit impossibile nō eorū  
qd̄ includant in ea duo opposita unum qd̄ hōij dicitur  
in alio hōij oia sicut aliud qd̄ tales hōij oia sicut hōij  
multi sine utiq; dicitur. Cono solutio si nō expleret oia  
cursum p̄ obliquis.

41. Respondetur igitur alio hōij sicut eorū dicitur nō  
enim

enim potunt consisti multi sine multo dicitur. nec inde  
 liquet quod deus simus. negat dicitur quod utique gratia  
 hinc negat quod hoc potest dividi in alios hinc specifica  
 sumptus ovis tunc et tot dicitur n. implet autem quod  
 hoc dicitur de a. p. r. Deinde utique numeralis prius ne-  
 gat quod prius potest dividi in alios prius toto n. dicitur.  
 et sic de facto dicitur plura individua hinc toto n. dicitur  
 in sequitur utique numeralis in hoc casu. sed in eo quod divi-  
 dentur prius in partem prius ad quatuor ovis tunc. hoc  
 autem nec dicitur nec potest dari a. p. r. Si tamen utique  
 relinqueret ad 1<sup>am</sup> totalitatem ostendere quidem sed tunc  
 abibit. et tunc quod dicitur tenent deus dicitur quod licet  
 hinc imaginabilem licet partem tenent dicitur et tunc unum  
 sine utique dicitur quod dicitur ut unum quod licet consistit  
 ut partem in eodem casu

## SUCCESSIO 2<sup>a</sup>

Aliguo dubia circa utrum frater et numerationem.

41 Per dubia cogor restituere aliqua que alia  
 et longas paginas exphilare dignantur ne auditorum  
 fraudare videat aliquam notitiam eorum quod plerumque  
 in publicationibus se comparant. Supposito igitur quod utique  
 frater sit utique esset generis et specificis et nume-  
 ralis sit utique esset individualis dubitabilis 2<sup>o</sup> et dicitur in-  
 quatuor esset tot utique frater quodammodo quod dicitur  
 quodammodo prius metum in eadem esset. et affirmat  
 tunc quod hoc utique sequitur ex utique et proprietas. sed  
 quilibet prius in dicitur tamen et tunc deinde et frater  
 unum quodammodo quod est frater unum et utrum frater  
 quodammodo dicitur. Confirmat quod in proposito hinc tot  
 dicitur utique partes, quod licet prius temporis dicitur  
 nam ne

nam. na. gra. & unio habet suas partibz utiq. ex-  
quibus resultat utiq. totus. go. ut dicitur dicitur  
per methy.

43. Subitabz 2<sup>o</sup> utrum utiq. numeralis  
in uno indivis sit id realiter & utriusq. partibz abso-  
luta grum ejusdem indivi. Vg. & unio numeralis  
prie sit idem realiter cum utiq. facti atq. roati. Et  
A affirmativa q<sup>a</sup> subta & fia nega sunt id rea-  
liter go. utiq. exptate subta sunt grum indivisi in-  
prie qui sunt id inter se realiter fia nega sunt abso-  
lute grum impossibily ois lity qui et. Et quoniam idem  
realiter at enim impossibile & prie impossibily. Et  
inseparatly digunt. go. idem dicitur dicitur factibz  
& numerali.

44. Intel. obstat 1<sup>o</sup> qd. ee unitate digunt ex  
na rei abstracto. q<sup>a</sup> ad eam diffinitionem sufficit qd. lity  
sunt entia potio dicitur sunt entia nega. potio  
autem & negum digunt ex na rei. ad ptem diffin-  
inter utiq. & habent pte finitum sed roatly <sup>supra</sup> potio.  
sua in factum digunt realiter arisibile &  
tamen hoc provent arate. Sed ab ali. qud. prie in  
digunt realiter ex eo q<sup>a</sup> factum & sumit proat-  
tum & pro tangente & lity respice & sumit  
pro au. & pro pro videndi qud. pro x<sup>o</sup>. ee digun-  
te realiter ab ali. & roati nam. de definitione au. in  
e dubium. Tamen factum & respice ita supra  
digunt realiter aprie & habent au. dicitur in  
morum qd. realiter inter se digunt.

45. Si id factum & respice sumant pro potentia  
indisty ab effia & pro exia effia adgoay & au. lity  
in digunt realiter. qd. ab. digunt au. respice & factum  
et. ee

ex eo provenit q<sup>a</sup> sunt ad invicem separabiles. haec tri  
nae in militant in ipsis grivum methosum q<sup>a</sup>  
vel subta vel sic nega d'gundo reatr vel reatr sepa  
rari possunt.

46<sup>a</sup> Hec diloy quando abstracta na in abstracta naria  
proprietate dita et diximus disputade 1<sup>a</sup> an<sup>o</sup> 145: q<sup>o</sup>  
et quando abstracta etia in abstracta naria p eundem  
Statum utiq<sup>ue</sup> que e priator nega dita. Reriposs  
negis Coan q<sup>a</sup> Conceptus abstractus nam nario cognosce  
nam ee unam sed na e una p utem q<sup>o</sup> nario cognos  
cit utem in hant d'itam singlen q<sup>o</sup> nario cognoscit  
utem Coan. Confirmat q<sup>a</sup> in potest etia cognoscere ab  
sura quia cognoscat a bndinem q<sup>o</sup> in potest tenore unum  
quia cognoscat utem quo e rae frily falsay unum  
sicut abito e rae frily falsay abitur.

47<sup>a</sup> Si tu uolueris procedere locante hanc  
utem statem in fieri Coan p conceptu presidente  
solam nam sed sequi nam dum se idest dicere at  
roate in eet d'ium in alio alio roate sitia hanc  
autem fieri potest per s'iam que in fit Coq<sup>ue</sup> exerte  
nam in toi opinioe utiq<sup>ue</sup> presoi e aptudo sunt ex  
erte singly d' signate Coq<sup>ue</sup> addunt enim nam utem  
presolan d' aptam. Alia ariga infra solvenda reli  
ab ubi sermo erit de negal'ionibus que possunt ee  
gio I spij.